
Obvyklé ceny zařízení a vybavení pořizovaného z dotace pro rok 2025 

Ceny položek musí odpovídat cenám v místě a čase obvyklým. Tato skutečnost musí být doložena v rámci veřejnosprávní kontroly na místě. 

 

 
1 Je možno zvolit jakýkoliv vhodný operační systém, jeho cena je však již zahrnuta v obvyklé ceně PC/notebooku. 

Položka 
Cena bez DPH  

(v Kč) 
Cena s DPH 

(v Kč) 
Bližší specifikace 

Sestava stolní PC1 13.223 16.000 
3,5 GHz, 4 GB RAM, 1 TB HDD/256 GB SSD, monitor 23,8" 1920 x 1080, klávesnice, 
myš, operační systém 

Notebook1 15.702 19.000 3,4 GHz, 16 GB RAM, 512 GB SSD, 15,6" Full HD 1920 x 1080, myš, operační systém 

Tablet1 5.372 6.500 2,0 GHz, RAM 3 GB, interní 32 GB, Wi-Fi, Bluetooth, 3G modem 

CD přehrávač 1.240 1.500 
přenosný radiomagnetofon, CD mechanika, podpora CD, CD-R, CD-RW, MP3, USB 
vstup 

Kancelářský balík 5.777 6.990 MS Office 2019 (Pro podnikatele) – obsahuje Word, Excel, PowerPoint a Outlook 

Mobilní telefon 4.132 5.000 LTE, interní paměť 64 GB, displej (1440*720/1520*720), operační paměť 4 GB 

Běžná tiskárna pro 1 PC 4.132 5.000 
černobílá/barevná laserová/inkoustová, 1200x600 dpi, manuální duplex, rychlost cca 20 
str/min 

Multifunkční zařízení pro 
standardní využití 

6.033 7.300 
určeno pro běžné kancelářské použití a přípravu podkladů pro cílovou skupinu v 
menším rozsahu; barevná laserová tiskárna, skener, kopírka, rozlišení tisku 1200 x 600, 
automatický duplex, rychlost 20 str./min 

Kompaktní přenosný 
dataprojektor 

10.000 12.100 
určeno pro přenášení, menší místnosti a skupiny; rozlišení XGA (1 024 x 768), jas 3300 
ANSI lm, kontrast 15 000:1 

Projekční plátno 3.058 3.700 uhlopříčka 90‘‘, mobilní – stativové 

Diktafon 1.653 2.000 paměť 2 – 6 GB, USB slot, podpora MP3/WMA/AAC/WAV 

Digitální fotoaparát 2.562 3.100 rozlišení cca 12 až 20 Mpx, zoom 5x až 12x, optický stabilizátor 

Digitální videokamera 7.025 8.500 senzor 2,5 Mpx, optický zoom 30x, Full HD, záznam na SD kartu, stabilizátor obrazu  

Flipchart 2.892 3.500 stativový, magnetický, popisovatelný 

Židle kancelářská 4.132 5.000 otočná s kolečky, včetně opěrky hlavy a výškově nastavitelných područek 

Židle do učebny 1.240 1.500  

Stůl do učebny 3.554 4.300 pracovní stůl pro 2 osoby 

Stůl pracovní kancelářský 8.264 10.000 pracovní místo pro 1 osobu, včetně šuplíku/kontejneru  


